

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างเหมาก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างเหมา รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลท์ (MODIFIED ASPHALT CONCRETE)
ในทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 ตอน ถนนศรีนครินทร์ - บางปะกง
ระหว่าง กม.11+350 ทางแยกต่างระดับร่มเกล้า. , RAMP 0101. ,0102.,0105.,0111. LT.,RT. (เป็นช่วง ๆ)
ปริมาณงาน 69,500.00 ตร.ม.

2. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร 34,871,693.06 บาท.

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

- 1 งานขุดไส (Milling) ผิวทางเดิมลึก 5 ซม. (พร้อมขนไปเก็บ)
- 2 TACK COAT
- 3 ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE (AC.40/50)
- 4 MODIFIED ASPHALT CONCRETE 5 CM. THICK.
- 5 THERMOPLASTIC PAINT
- 6 งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง/บูรณะ บริเวณ 2

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ เม.ย. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 31,510,585.64 บาท

5. บัญชีประมาณราคากลาง (ตามแนบ) ตามเอกสาร " ก "

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|--------------------------------|---------------|
| 6.1 นายชัยวัฒน์ จิตระกุล | ประธานกรรมการ |
| 6.2 นายภัทรพงศ์ กิตติตรัยพัฒน์ | กรรมการ |
| 6.3 นายนฤการ ทิมเมือง | กรรมการ |
| 6.4 นายวันเสด็จ บุญยะวันตั้ง | กรรมการ |

ราคาประมาณ

ขทพ.

1. งานจ้างเหมาท่วกร งานจ้างเหมา รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลท์ (MODIFIED ASPHALT CONCRETE)
 ในทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 ตอน ถนนศรีนครินทร์ - บางปะกง
 ระหว่าง กม.11+350 ทางแยกต่างระดับร่มเกล้า. , RAMP 0101 ,0102.,0105,0111. LT.,RT. (เป็นช่วง ๆ)
 ปริมาณงาน 69,500.00 ตร.ม.
2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ 34,871,693.06 บาท.
3. รายละเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา ตามเอกสาร " ก "
4. ราคาประมาณนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	งานขุดไส้ (Milling) ผิวทางเดิมลึก 5 ซม. (พร้อมขนไปเก็บ)	ตร.ม.	69,500.00	15.00	1,042,500.00
2	TACK COAT	ตร.ม.	83,200.00	15.00	1,248,000.00
3	ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE (AC.40/50)	ตัน	1,650.00	2,200.00	3,630,000.00
4	MODIFIED ASPHALT CONCRETE 5 CM. THICK.	ตร.ม.	69,500.00	352.00	24,464,000.00
5	THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	2,660.00	391.44	1,041,230.40
6	งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง/บูรณะ บริเวณ 2 ช่องจราจรซ้าย	ชุด	2.00	42,427.62	84,855.24

ราคารวมเป็นเงินทั้งสิ้น

31,510,585.64

5. คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน

31,510,585.64

บาท

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายภัทรพงศ์ กิตติศรีวัฒน์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายอนุการ ทิมเมือง) ขบ.ขทพ.

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายวันเสด็จ บุญยะวันตั้ง) ขส.ขทพ.

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นายชัยวัฒน์ จิตระกุล)
 รอ.ขทพ.(ว)

31,510,585.64

บาท

เห็นชอบ

.....
 (นายพัลลภ จันทร์งามป้ากุล)
 วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ ปฏิบัติราชการในตำแหน่ง
 ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง